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Администрация 

(исполнительно-распорядительный орган)

сельского поселения «Деревня  Акимовка»

Жиздринского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от   28  июня   2021  г.                                                                                                   № 26          

«О перезакладке книг похозяйственного учета личных подсобных хозяйств на период                              с 2021 по 2025 годы»

        На основании статьи 8 Федерального закона от 07.07.2003 № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», приказа Министерства сельского хозяйства Российской Федерации oт 11.10.2010 № 3 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов» и в целях учета, личных подсобных хозяйств на территории сельского поселения «Деревня Акимовка», администрация сельского поселения «Деревня Акимовка»
                                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Провести работу по перезакладке книг похозяйственного учета личных подсобных хозяйств по форме и порядку, утвержденному приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 11.10.2010 № 345 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов» на период с 2021-2025 годы и уточнению содержащихся в них сведений на территории сельского поселения   «Деревня Акимовка»                в период с 01 по 31 июля 2021года:

· записи в похозяйственные книги производить на основании сведений, предоставляемых на добровольной основе членами личных подсобных хозяйств;

· при закладке похозяйственных книг, необходимо обеспечивать конфиденциальность информации, предоставляемую гражданами, ведущими хозяйство и ее сохранность и защиту в соответствии с законодательством Российской Федерации;

- сведения собирать ежегодно по состоянию на 1 июля, путем сплошного обхода хозяйств и опроса членов хозяйств в период с 1 по 15 июля.

   2. Ответственность за организацию работ по перезакладке книг похозяйственного учета возложить на ведущего эксперта  администрации  Мальцеву Н.О.

  3. Ответственному за ведение и сохранность похозяйственных книг обеспечить организацию перезакладки книг похозяйственного учета и проведение работ по уточнению содержащихся в похозяйственных книгах сведений.

4.  Утвердить список номеров книг похозяйственного учета для перезакладки                               в 2021 году и их объем согласно приложению № 1.

5.  Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава администрации

сельского поселения «Деревня Акимовка»                                                            И. А. Дюкова

  Приложение

                                                                                                     к Постановлению

                                                                                                     администрации

        сельского поселения 

«Деревня Акимовка»

                от  «28» июня  2021 г. № 26

СПИСОК

                  номеров книг похозяйственного учета для перезакладке в 2021 году и их объем

	№ п/п
	№ книги
	Примерное

количество домовладений
	Количество книг
	Наименование поселений

	1.
	№ 1, 2, 3
	119
	3
	д. Акимовка

	2.
	№ 4
	21
	1
	пос. Дубищенский, д. Будылевка

	3.
	№ 5
	12
	1
	д.В. Ашково, д. Н. Ашково

	4.
	№ 6
	42
	1
	д. Ослинка

	5.
	№ 7
	14
	1
	д. Остров, д. Дубище

	6.
	 № 9,10
	98
	2
	д. Мужитино

	7.
	№ 11
	19
	1
	с. Кондрыкино,  д. Никитинка, 

д. Дынное

	8.
	№ 12
	19
	1
	д. Иванково, 

Дачники: с. Кондрыкино,  

д. Никитинка, д. Дынное 

	9.
	№ 13
	16
	1
	Дачники: д. Мужитино
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